

4EG CONSTRUCTION
Société par Actions Simplifiée unipersonnelle
au capital de 3 000 euros
BEUFOND, RUE DU POIRIER, 97229 TROIS ILETS
RCS FORT-DE-FRANCE 824 016 836

**PROCES VERBAL
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 30 JUIN 2026**

L'an Deux Mille Vingt Six, le Trente juin à 14 heures,

Les associés de la Société **4EG CONSTRUCTION** Société par actions simplifiée unipersonnelle au capital de 3 000 euros, se sont réunis au siège social BEUFOND, RUE DU POIRIER, 97229 TROIS ILETS, en Assemblée Générale, sur convocation faite par le Président. Il a été établi une feuille de présence qui a été émarginée par chaque membre de l'Assemblée Générale entrant en séance.

L'Assemblée Générale est présidée par Monsieur Joel ENIONA, en sa qualité de Président.

La feuille de présence, certifiée sincère et véritable, permet de constater que les actionnaires présents ou représentés disposent de la majorité des voix des associés disposant du droit de vote, conformément aux dispositions statutaires.

En conséquence, l'Assemblée Générale peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'Assemblée Générale :

- La feuille de présence à l'Assemblée,
- Le bilan, le compte de résultat, l'annexe de l'exercice clos le 31 décembre 2025,
- Le texte des projets de résolutions soumises à l'approbation de l'Assemblée.

Ces documents ont été tenus à la disposition des associés au siège social, à compter de la convocation de l'Assemblée, conformément aux dispositions prévues par la loi et les règlements, et que la Société a fait droit aux demandes de documents qui lui ont été adressées.

L'Assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Le Président rappelle ensuite que l'Assemblée est appelée à statuer sur l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 (bilan, compte de résultat et annexes)
- Affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/2025,
- Décision sur la poursuite de l'activité de la Société malgré des capitaux propres devenus inférieurs à la moitié du capital social,

- Approbation du rapport sur les conventions visées par l'article L.227-10 du Code de commerce,
- Pouvoir pour l'accomplissement des formalités.

Le Président rappelle que, conformément aux dispositions de la Loi du 10 août 2018 pour un État au service d'une société de confiance (Loi N°2018-727), les sociétés commerciales répondant à la définition des petites entreprises sont dispensées de l'obligation d'établir un rapport de gestion. Il n'a donc pas été établi de rapport de gestion concernant les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025.

Lecture est faite par le Président des comptes annuels 2025, du bilan, du compte de résultat et des annexes.

La discussion est ouverte, des questions sont posées, le Président répond aux questions et apporte toutes les explications et précisions souhaitées.

Personne ne demandant plus la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions figurant à l'ordre du jour.

PREMIERE RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ces rapports. Le résultat **déficitaire** constaté au titre de cet exercice s'élève à – 233 euros.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire décide d'affecter le résultat déficitaire de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 233 euros de la manière suivante :

- | | |
|--|----------------|
| - Report à nouveau avant affectation du résultat : | - 87 665 euros |
| - Résultat de l'exercice : | - 233 euros |

> Imputation au report à nouveau :	- 233 euros
------------------------------------	-------------

- | | |
|--|----------------|
| - Report à nouveau après affectation du résultat : | - 87 898 euros |
|--|----------------|

Il est rappelé qu'au titre des exercices précédents, aucuns dividendes n'ont été distribués.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

Le Président rappelle que les capitaux propres de la Société sont devenus inférieurs à la moitié du capital social, les capitaux propres s'élevant à -84 598 euros au 31 décembre 2025 pour un capital social de 3 000 euros.

Après en avoir délibéré, l'Assemblée Générale, statuant conformément à l'article L.225-248 du Code de commerce sur renvoi de l'article L.227-1, décide, en connaissance de cause, de ne pas dissoudre la Société et de poursuivre son activité, malgré la constatation de capitaux propres négatifs.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION

Il est fait état qu'aucune convention visée à l'article L.227-10 du Code de commerce n'a été conclue au cours de l'exercice écoulé.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

CINQUIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire délègue tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet d'accomplir toutes formalités de publicité, de dépôt et autres qu'il appartiendra de faire.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé, le Président déclare la séance levée à 14 heures 30.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture a été signé par les membres du bureau.

Pour faire valoir ce que de droit.

Fait aux Trois Ilets, le 30 juin 2026

Le Président de l'Assemblée,

Monsieur Joel ENIONA

BILAN

ACTIF				
	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. - Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	5 650	5 650		278
Immobilisations financières (1)	633		633	633
Total de l'actif immobilisé (III)	6 283	5 650	633	911
Stocks et en-cours	47 000		47 000	45 000
Avances et acomptes versés sur commandes	8 724		8 724	
Créances Clients et comptes rattachés (2)	54 821		54 821	54 821
Autres créances (2)	984		984	
Charges constatées d'avance				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	6 535		6 535	31 093
Total de l'actif circulant (IV)	118 064		118 064	130 914
Comptes de régularisation (V)				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	124 347	5 650	118 697	131 825
(1) Dont à moins d'un an			0	
(2) Dont à moins d'un an			0	

PASSIF		
	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)
	Net	Net
Capital	3 000	3 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation et d'équivalence		
Réserves	300	300
Report à nouveau	-87 665	-39 836
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou Perte)	-233	-47 829
Subventions		
Provisions réglementées		
Total des capitaux propres (I)	-84 598	-84 365
Provisions (II)		
Emprunts et dettes assimilées	61 064	58 822
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés	8 896	173
Autres dettes	133 335	157 196
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (III)	203 295	216 190
Comptes de régularisation (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	118 697	131 825
(3) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	0	

COMPTE DE RÉSULTAT

RÉSULTAT COMPTABLE	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)
Produits d'exploitation		
Montant net du chiffre d'affaires	304 326	154 656
Autres produits		
Total I : Produits d'exploitation	304 326	154 656
Charges d'exploitation		
Achats et autres charges externes (2)	265 153	111 320
Impôts, taxes et versements assimilés	976	
Salaires	54 321	61 386
Cotisations sociales	-16 183	28 401
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	278	1 360
Dotations aux provisions		
Autres charges		
Total II : Charges d'exploitations	304 544	202 467
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-218	-47 811
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun (III)		
Produits financiers		
Produits de participation		12
Produits d'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Produits financiers (IV)		12
Charges financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées	15	30
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Charges financières (V)	15	30
RÉSULTAT FINANCIER (IV - V)	-15	-18
RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III + IV - V)	-233	-47 829
Produits exceptionnels (VI)		
Charges exceptionnelles (VII)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VI - VII)		
Participations des salariés aux résultats (VIII)		
Impôts sur les bénéfices (IX)		
BÉNÉFICE ou PERTE (I - II +/- III + IV - V + VI - VII - VIII - IX)	-233	-47 829
(1) Dont reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
(2) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		

DÉTAIL DES COMPTES

BILAN ABRÉGÉ				
	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	
			En valeur	En %
Actif				
Actif immobilisé				
Immobilisations corporelles		277.92	-277.92	-100.00
21500000 Install. tech. mat. outil. indus.	5 650.00	5 650.00		NS
28150000 Install tech. mat. outil. indust.	-5 650.00	-5 372.08	-277.92	5.17
Immobilisations financières	633.00	633.00		
26100000 Titres de participation	408.00	408.00		NS
27500000 Dépôts et cautionnements versés	225.00	225.00		NS
Total III	633.00	910.92	-277.92	-30.51
Actif circulant				
Stocks et en-cours	47 000.00	45 000.00	2 000.00	4.44
32100000 Matières consommables	47 000.00	45 000.00	2 000.00	4.44
Avances et acomptes versés sur commandes	8 723.72		8 723.72	
40100000 Fournisseurs	8 723.72		8 723.72	NS
Créances Clients et comptes rattachés	54 821.11	54 821.11		
41100000 Clients	54 821.11	54 821.11		NS
Autres créances	984.40		984.40	
42100001 ENIONA Garry	799.64		799.64	NS
42100002 ENIONA Joel	184.76		184.76	NS
Disponibilités	6 535.25	31 093.25	-24 558.00	-78.98
51210000 Comptes en euros		7 558.00	-7 558.00	-100.00
53000000 Caisse	6 535.25	23 535.25	-17 000.00	-72.23
Total IV	118 064.48	130 914.36	-12 849.88	-9.82
Total général (I + II + III + IV + V)	118 697.48	131 825.28	-13 127.80	-9.96

BILAN ABRÉGÉ				
	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	
			En valeur	En %
Passif				
Capitaux propres				
Capital	3 000.00	3 000.00		
10100000 Capital	3 000.00	3 000.00		NS
Réserves	300.00	300.00		
10610000 Réserve légale	300.00	300.00		NS
Report à nouveau	-87 664.71	-39 835.89	-47 828.82	120.06
11900000 Report à nouveau - solde débiteur	-87 664.71	-39 835.89	-47 828.82	120.06
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou Perte)	-233.06	-47 828.82	47 595.76	-99.51
Total I	-84 597.77	-84 364.71	-233.06	0.28
Dettes				
Emprunts et dettes assimilées	61 064.34	58 821.64	2 242.70	3.81
16400000 Emprunts auprès établis. de crédit	49 987.82	58 821.64	-8 833.82	-15.02
16410000 Emprunts bancaires	-826.72		-826.72	NS
51200000 Banque	11 903.24		11 903.24	NS
Fournisseurs et comptes rattachés	8 896.37	172.65	8 723.72	
40100000 Fournisseurs	8 896.37	172.65	8 723.72	NS
Autres dettes	133 334.54	157 195.70	-23 861.16	-15.18
421001 ENIONA Garry		2 000.00	-2 000.00	-100.00
455100 Principal		241.62	-241.62	-100.00
43100000 Sécurité sociale	100 653.77	67 360.08	33 293.69	49.43
43710000 Retraite		51 206.95	-51 206.95	-100.00
43780000 BTP	6 493.25	10 910.48	-4 417.23	-40.49
43800000 Taxe d'apprentissage libératoire	43.28		43.28	NS
44400000 Impôt sur les bénéfices(acomptes)	1 493.09	1 493.09		NS
44551000 TVA à décaisser	21 016.26	21 183.48	-167.22	-0.79
44700000 Autres impôts, tax. et vers. assim	2 800.00	2 800.00		NS
44863000 PRO BTP	398.80		398.80	NS
45500000 Associés(compte général)	436.09		436.09	NS
Total III	203 295.25	216 189.99	-12 894.74	-5.96
Total général (I + II + III)	118 697.48	131 825.28	-13 127.80	-9.96

COMPTE RÉSULTAT ABRÉGÉ				
	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	
			En valeur	En %
Produits d'exploitation				
Montant net du chiffre d'affaires	304 326.42	154 656.46	149 669.96	96.78
70400000 Travaux	304 326.42		304 326.42	NS
70600000 Prestations de services		154 656.46	-154 656.46	-100.00
Total I : Produits d'exploitation	304 326.42	154 656.46	149 669.96	96.78
Charges d'exploitation				
Achats et autres charges externes	265 153.29	111 320.12	153 833.17	138.19
60100000 Achat de matière première	123 761.47	86 319.71	37 441.76	43.38
60200000 Achats stockés autres approv.	104.58	20 202.10	-20 097.52	-99.48
60260000 Fournitures de chantier	101 669.80		101 669.80	NS
60310000 Variat. stocks mat. prem. et fourn	-2 000.00	-12 000.00	10 000.00	-83.33
60400000 Etudes sous traitées	11 351.00		11 351.00	NS
60610000 Eau,Electricité	1 843.32	184.00	1 659.32	901.80
60611000 Carburant - Gasoil pour véhicule utilitaire	7 595.81	3 879.09	3 716.72	95.81
60630000 petits outillages, produits d'entretien	1 950.94	1 449.70	501.24	34.58
60640000 Fournitures administratives	110.56	44.86	65.70	146.46
61500000 Entretien et réparations	9 431.08		9 431.08	NS
61550000 Sur biens mobiliers		4 123.09	-4 123.09	-100.00
61600000 Assurances, Primes versées	3 962.65	6 195.80	-2 233.15	-36.04
62200000 Commissions et honoraires	2 949.31		2 949.31	NS
62570000 Réceptions		125.00	-125.00	-100.00
62700000 Services bancaires et assimilés	2 422.77	796.77	1 626.00	204.07
Impôts, taxes et versements assimilés	975.72		975.72	
63120000 Taxe d'apprentissage	283.58		283.58	NS
63330000 Formation professionnelle continue	648.86		648.86	NS
63350000 Taxe d'apprentissage libératoire/ Majo	43.28		43.28	NS
Salaires	54 320.52	61 386.04	-7 065.52	-11.51
64110000 Salaires appointements	44 154.12	61 386.04	-17 231.92	-28.07
64130000 Prime et gratification	3 910.40		3 910.40	NS
64140000 Indemnités et avantages divers	6 256.00		6 256.00	NS
Cotisations sociales	-16 183.37	28 401.24	-44 584.61	-156.98
64510000 Cotisations sociales (pour le personnel)	-10 615.95	16 008.40	-26 624.35	-166.31
64520000 Cotisations aux mutuelles	612.36		612.36	NS
64530000 Cotisation retraite	-0.04	10 106.50	-10 106.54	-100.00
64540000 Cotisation aux assédics	1 005.97		1 005.97	NS
64580000 Cotisation autr organ.	-7 185.71	2 286.34	-9 472.05	-414.29
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	277.92	1 359.80	-1 081.88	-79.56
68112000 Immobilisation corporelle	277.92	1 359.80	-1 081.88	-79.56
Total II : Charges d'exploitations	304 544.08	202 467.20	102 076.88	50.42
RÉSULTAT D'EXPLOITATION				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-217.66	-47 810.74	47 593.08	-99.54
Produits financiers				
Produits de participation		12.36	-12.36	-100.00
76100000 Produits de participations		12.36	-12.36	-100.00
Total IV : Produits financiers		12.36	-12.36	-100.00
Charges financières				
Intérêts et charges assimilées	15.40	30.44	-15.04	-49.41
66110000 Intérêts des comptes courants	15.40		15.40	NS

COMPTE RÉSULTAT ABRÉGÉ				
	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	
			En valeur	En %
66160000 Intérêts banc. & opér. finan. (escompte)		30.44	-30.44	-100.00
Total V : Charges financières	15.40	30.44	-15.04	-49.41
RÉSULTAT FINANCIER				
RÉSULTAT FINANCIER (IV - V)	-15.40	-18.08	2.68	-14.82
RÉSULTAT COURANT avant impôts				
RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III + IV - V)	-233.06	-47 828.82	47 595.76	-99.51
BÉNÉFICE ou PERTE				
BÉNÉFICE ou PERTE (I - II +/- III + IV - V + VI - VII - VIII - IX)	-233.06	-47 828.82	47 595.76	-99.51

SASU 4EG CONSTRUCTION

Société par Actions Simplifiée unipersonnelle au capital de 3 000 euros
BEAUFOND, RUE DU POIRIER, 97229 TROIS ILETS
RCS FORT-DE-FRANCE 824 016 836

DÉCLARATION DE CONFIDENTIALITÉ DU COMPTE DE RÉSULTAT

(Article L.232-25 et R.232-8-2 du Code de commerce)

Je soussigné, Monsieur Joel ENIONA, agissant en qualité de Président de la société 4EG CONSTRUCTION, Société par Actions Simplifiée unipersonnelle au capital de 3 000 euros, dont le siège social est situé à BEAUFOND, RUE DU POIRIER, 97229 TROIS ILETS, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Fort-de-France sous le numéro 824 016 836,

Déclare, conformément aux dispositions de l'article L.232-25 du Code de commerce, que la société relève de la catégorie des petites entreprises au sens de l'article L.123-16 du Code de commerce,

Et demande, à ce titre, que le compte de résultat relatif à l'exercice clos le 31 décembre 2025, déposé au greffe du Tribunal de Commerce de Fort-de-France en annexe des comptes annuels, ne soit pas rendu public et ne fasse l'objet d'aucune communication aux tiers en application de l'article L.232-25 du Code de commerce.

La présente déclaration est établie pour valoir ce que de droit et jointe au dépôt des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025.

Fait aux Trois-Ilets, le 30/06/2026

Le Président,

Monsieur Joel ENIONA